
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024
Obec Pucov

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Pucov
Pucov 19
675 71

00378330
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 731204340
E-mail ou.pucov@gmail.com

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu podrobného 1

Plnění rozpočtu podrobného 2

Porovnání plnění sdílených daní 4

Měsíční stav finančních prostředků 5

Majetek 6

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 7

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 8

Strana



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.3 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Součtování:

Za období:

S návrhem rozpočtových změn

Par
Třídění: Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně

12/2024

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy Výpis dle Par

5 244 310,76 98,13102,655 109 000,00 5 344 298,00 99 987,24Par:

16 740,00 33,4833,4850 000,00 50 000,00 33 260,001032Par: Podpora ostatních produkčních činností

55 996,00 93,33124,4445 000,00 60 000,00 4 004,001070Par: Rybářství a myslivost

1,00 0,100,101 000,00 1 000,00 999,002141Par: Vnitřní obchod

84 718,00 70,6070,60120 000,00 120 000,00 35 282,002310Par: Pitná voda

260,00 26,0026,001 000,00 1 000,00 740,003314Par: Činnosti knihovnické

75,00 2,502,503 000,00 3 000,00 2 925,003399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

6 795,00 41,7067,9510 000,00 16 295,00 9 500,003412Par: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

10 000,00 58,8258,8217 000,00 17 000,00 7 000,003419Par: Ostatní sportovní činnost

2 340,00 100,000,000,00 2 340,00 0,003421Par: Využití volného času dětí a mládeže

0,00 0,000,001 000,00 1 000,00 1 000,003613Par: Nebytové hospodářství

1 450,00 100,000,000,00 1 450,00 0,003631Par: Veřejné osvětlení

11 553,00 42,7942,7927 000,00 27 000,00 15 447,003639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

72 338,00 90,4290,4280 000,00 80 000,00 7 662,003725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

154,00 15,4015,401 000,00 1 000,00 846,003726Par: Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

112 300,00 100,00380,6829 500,00 112 300,00 0,003745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0,00 0,000,009 500,00 9 500,00 9 500,006171Par: Činnost místní správy

165,67 16,5716,571 000,00 1 000,00 834,336310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

1 778 400,00 0,000,000,00 0,00 -1 778 400,006330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

CELKEM: 7 397 596,43 5 505 000,00 5 848 183,00 -1 549 413,43134,38 126,49

strana 1Závěrečný účet za rok 2024



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.3 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Součtování:

Za období:

S návrhem rozpočtových změn

Par
Třídění: Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně

12/2024

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje Výpis dle Par

7 960,00 99,5099,508 000,00 8 000,00 40,001014Par: Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních
plodin a zvláštní veterinární péče

82 806,00 78,8678,86105 000,00 105 000,00 22 194,001032Par: Podpora ostatních produkčních činností

77 166,40 100,00104,2874 000,00 77 170,00 3,601070Par: Rybářství a myslivost

20 000,00 83,3383,3324 000,00 24 000,00 4 000,002141Par: Vnitřní obchod

290 066,49 91,79180,17161 000,00 316 000,00 25 933,512212Par: Silnice

0,00 0,000,0050 000,00 50 000,00 50 000,002219Par: Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0,00 0,000,003 000,00 3 000,00 3 000,002223Par: Bezpečnost silničního provozu

146 562,00 73,2880,53182 000,00 200 000,00 53 438,002310Par: Pitná voda

387 607,60 74,3474,83518 000,00 521 400,00 133 792,402341Par: Vodní díla v zemědělské krajině

2 000,00 100,000,000,00 2 000,00 0,003231Par: Základní umělecké školy

0,00 0,000,0021 000,00 21 000,00 21 000,003313Par: Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování
audiovizuálních archiválií

17 369,00 93,3896,4918 000,00 18 600,00 1 231,003314Par: Činnosti knihovnické

30 933,11 93,43140,6122 000,00 33 110,00 2 176,893341Par: Rozhlas a televize

0,00 0,000,0013 000,00 13 000,00 13 000,003349Par: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

133 078,70 70,0470,04190 000,00 190 000,00 56 921,303399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

32 080,22 19,2119,21167 000,00 167 000,00 134 919,783412Par: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

13 190,00 37,6937,6935 000,00 35 000,00 21 810,003419Par: Ostatní sportovní činnost

219 456,21 93,99137,16160 000,00 233 500,00 14 043,793421Par: Využití volného času dětí a mládeže

60 593,00 99,330,000,00 61 000,00 407,003429Par: Ostatní zájmová činnost a rekreace

0,00 0,000,005 000,00 5 000,00 5 000,003599Par: Ostatní činnost ve zdravotnictví

941 560,07 99,44282,75333 000,00 946 855,00 5 294,933613Par: Nebytové hospodářství

292 555,00 91,14228,56128 000,00 321 000,00 28 445,003631Par: Veřejné osvětlení

0,00 0,000,00103 000,00 103 000,00 103 000,003635Par: Územní plánování

1 852,00 14,5915,4312 000,00 12 692,00 10 840,003639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

26 761,40 99,86133,8120 000,00 26 800,00 38,603721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů

91 310,92 98,18110,0183 000,00 93 000,00 1 689,083722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů

96 269,91 30,0830,08320 000,00 320 000,00 223 730,093723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních

72 337,00 99,09190,3638 000,00 73 000,00 663,003725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

1 134 754,00 99,11102,061 111 904,00 1 144 894,00 10 140,003726Par: Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.3 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje Výpis dle Par

121 133,00 94,63121,02100 096,00 128 009,00 6 876,003727Par: Prevence vzniku odpadů

740 865,04 74,9780,35922 000,00 988 200,00 247 334,963745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

2 000,00 100,00200,001 000,00 2 000,00 0,003900Par: Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby

5 000,00 100,00100,005 000,00 5 000,00 0,004329Par: Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži

10 000,00 100,00100,0010 000,00 10 000,00 0,004357Par: Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se
zvláštním režimem

10 200,00 48,5748,5721 000,00 21 000,00 10 800,004379Par: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

19 684,95 56,2456,2435 000,00 35 000,00 15 315,055512Par: Požární ochrana - dobrovolná část

387 560,00 95,9395,93404 000,00 404 000,00 16 440,006112Par: Zastupitelstva obcí

21 022,80 100,0070,0830 000,00 21 022,80 0,006115Par: Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

11 691,80 100,0038,9730 000,00 11 691,80 0,006117Par: Volby do Evropského parlamentu

630 888,01 93,81103,94607 000,00 672 500,00 41 611,996171Par: Činnost místní správy

8 933,80 97,11111,678 000,00 9 200,00 266,206310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

9 133,00 100,00101,489 000,00 9 133,00 0,006320Par: Pojištění funkčně nespecifikované

1 778 400,00 0,000,000,00 0,00 -1 778 400,006330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

46 930,00 66,1066,1071 000,00 71 000,00 24 070,006399Par: Ostatní finanční operace

2 194,00 73,13109,702 000,00 3 000,00 806,006409Par: Ostatní činnosti jinde nezařazené

CELKEM: 7 983 905,43 6 160 000,00 7 515 777,60 -468 127,83129,61 106,23

strana 3Závěrečný účet za rok 2024



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.3 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 181 225,20 209 925,93 210 186,10

Únor 188 887,24 212 743,59 215 321,51

Březen 205 628,98 320 067,08 281 351,29

Duben 158 497,89 165 312,05 212 852,11

Květen 206 566,80 227 155,53 210 235,82

Červen 252 940,99 284 959,99 285 672,89

Červenec 358 475,19 465 319,51 381 055,91

Srpen 197 838,18 215 153,39 207 038,58

Září 246 108,96 251 507,92 223 388,76

Říjen 187 419,74 194 955,55 238 389,44

Listopad 227 871,31 239 068,15 228 697,21

Prosinec 301 584,99 365 619,98 358 646,24

2 713 045,47 3 151 788,67CELKEM 3 052 835,86

strana 4Závěrečný účet za rok 2024



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.3 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 4 531 135,93 16 150,00

Únor 4 215 261,79 25 124,00

Březen 4 420 373,41 43 725,00

Duben 3 145 915,29 31 724,00

Květen 3 089 606,43 10 412,00

Červen 3 732 270,80 9 345,00

Červenec 4 051 736,89 13 318,00

Srpen 4 147 980,64 24 760,00

Září 4 026 240,50 24 219,00

Říjen 3 768 690,90 29 138,00

Listopad 4 473 015,04 18 284,00

Prosinec 3 911 613,25 5 014,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2024



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.3 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 84 267,40 0,00 84 267,40
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 295 550,00 0,00 295 550,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 28 132 562,59 458 467,98 28 591 030,57
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 909 317,00 826 379,31 1 735 696,31
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 968 780,37 627 374,26 1 596 154,63

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 178 593,42 0,00 4 178 593,42

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 40 690,00 732 318,00 773 008,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -84 267,40 0,00 -84 267,40
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -264 974,00 -7 644,00 -272 618,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -10 414 830,00 -746 329,00 -11 161 159,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -587 270,00 -103 193,00 -690 463,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -968 780,37 -627 374,26 -1 596 154,63

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 34 222,00 -14 276,00 19 946,00
Výrobky 0,00 145 194,00 145 194,00
Zboží na skladě 6 201,03 -1 631,15 4 569,88

Zařazení majetku: 2 kovové skříně - 16 407,60 Kč

kancelářský nábytek - 24 000 Kč

52 kompostérů - 547 404 Kč

myčka nádobí a skla - 82 413 Kč

štěpkovač - 567 990 Kč

lanová pyramida - 127 728,81 Kč

trávníková sekačka - 15 665,39 Kč

jamkovač - 30181,27 Kč

vysavač - 16 834 Kč

vapka - 15 179 Kč

mobilní telefon - 10 288 Kč

3D LED anděl - 48 247,50 Kč

přepravní bedna - 16 940 Kč

technické zhodnocení stodoly - 458 467,98 Kč

Vyřazení majetku: kuchyňská linka - 3 725 Kč

stůl na stolní tenis - 6 350 Kč

ohřívač vody - 6 274 Kč

křovinořez - 24 890 Kč

2 branky na florbal - 6 700 Kč

síť na tenis - 5 192 Kč

mobilní telefon - 6 446 Kč

trampolína - 5 948 Kč

strana 6Závěrečný účet za rok 2024



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.3 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15501 MŽP ČR OPŽP 2021-2027 – EU – investice 471 900,00 471 900,00 0,00 0,00

Celkem 471 900,00 471 900,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15016 MŽP ČR OPŽP 2021-2027 – EU – neinvestice 514 133,16 472 277,52 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 21 022,80 21 022,80 26 977,20 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 11 691,80 11 691,80 20 308,20 0,00

Celkem 546 847,76 504 992,12 47 285,40 0,00

0,00Transfery celkem 1 018 747,76 47 285,40976 892,12

Investiční transfer z OPŽP 2021-2027 - EU:

štěpkovač - 424 710 Kč

myčka - 47 190 Kč

Neinvestiční transfer z OPŽP 2021-2027 - EU:

kompostéry - 426 975,12 Kč

nádobí - 22 651,22 Kč

projektová příprava - 64 506,84 Kč

strana 7Závěrečný účet za rok 2024



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.3 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 150 000,00 0,00 0,004222

Celkem 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 254 800,00 254 800,00 0,00 0,004112

Celkem 254 800,00 254 800,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00404 800,00404 800,00

Investiční transfer z Fondu Vysočiny - Obnova venkova Vysočiny 2024 - 150 000 Kč na rekonstukci obecní stodoly

Ostatní přijaté transfery:

PENTI PREFAB - 5 000 Kč na Běh do Křibu

LABARA - 5 000 Kč na Běh do Křibu

ENERGOREGION 2020 - 52 000 Kč na malou komunální techniku

Ostatní poskytnuté transfery:

BABYBOX - 5 000 Kč

KIDS FOR KIDS - 2 000 Kč

ZO ČZS Jinošov - 1 000 Kč

Domov bez zámku - 10 000 Kč

STŘED, z. ú. - 200 Kč

Diecézní charita - 10 000 Kč

Občanské sdružení Bělizna - 1 000 Kč

JATOP s.r.o. - 20 000 Kč

strana 8Závěrečný účet za rok 2024



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.3 UC112Paticka

Přílohy:

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu obce Pucov sestavený k 31. 12. 2024

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Pucov za rok 2024

Přezkoumání bylo provedeno dne 19. září 2024 jako dílčí přezkoumání a dne 30. ledna 2025 jako konečné přezkoumání na

základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření a podle § 42 zákona č. 128/2000

Sb., o obcích.

Závěr: nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Tyto přílohy jsou zveřejněny pouze na elektronické úřední desce, v listinné podobě jsou přílohy k nahlédnutí v kanceláři

obecního úřadu v úředních hodinách v pondělí: 8:00 - 11:00 a 12:00 - 18:00 hod.

Závěrečný účet obce Pucov byl schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 21. 3. 2025.

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 9Závěrečný účet za rok 2024 strana 9 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


